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ANKARA ÜNİVERSİTESİ





ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

ANADAL PROGRAMI İÇİN ÖNERİLEN EĞİTİM PROGRAMI FORMU
ANADAL PROGRAMI AÇAN








FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI
:   İLAHİYAT






PROGRAM ADI

:  İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI   IV.SINIF / 8.YARIYIL



          

ANADAL EĞİTİM PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ
	Sıra Numarası
	DERS KODU


	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)

	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Dersin önceki eğitim programında eşdeğer  bir dersi var mı? ****
	Etkinlik Saati
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi

	
	
	
	
	
	Kuramsal
	Uygulama ve Laboratuvar
	TOPLAM SAAT
	
	

	1
	İLÖ 442
	Kültürlerarası Din ve Ahlak Öğretimi
İnterculturality in Religious and Moral Education
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	5
	

	2
	İLÖ 444
	Öğretmenlik Uygulaması

Teaching Practice
	-
	-
	2
	6
	8
	5
	14

	3
	İLÖ 446
	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi

Turkısh Educational System and School Management
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	5

	4
	
	Seçmeli 1
Elective 1
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	2

	5
	
	Seçmeli 2
Elective 2
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	2

	6
	
	Seçmeli 3
Elective 3
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	2

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	-
	-
	12
	6
	18
	15
	30


TOPLAM AKTS

      : 240
TOPLAM ULUSAL KREDİ  : 146  (SEÇMELİ DERS 34, ANA DERS 112)

ANADAL EĞİTİM PROGRAMI PROGRAM SEÇMELİ DERSLERİ

	PROGRAM SEÇMELİSİ DERS GRUBU ADI**
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	
	Kredi
	Ders sayısı
	Ders 

saati ***
	AKTS***

	
	x
	x
	x
	x

	Bu seçmeli ders grubunun kontrolünde kullanılacak özellik için ilgili alana “X” koyunuz.
	
	
	
	

	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	
	
	
	

	Sıra Numarası
	DERS KODU


	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)

	Etkinlik Saati
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi

	
	
	
	Kuramsal
	Uygulama ve Laboratuvar
	TOPLAM SAAT
	
	

	1
	İLÖ 448
	Yaratılış ve Evrim
Creation and Evolution
	2
	0
	2
	2
	2

	2
	İLÖ 450
	Din Felsefesinin Problemleri
The problems of Religion of Philosophy
	2
	0
	2
	2
	2

	3
	İLÖ 452
	İslam Felsefesi Tarihi
History of Islamic Philosophy
	2
	0
	2
	2
	2

	4
	İLÖ 454
	Çevre ve Din
Enviroment and Religion
	2
	0
	2
	2
	2

	5
	İLÖ 456
	Dinlerarası İlişkiler
Relations of Interreligions
	2
	0
	2
	2
	2

	6
	İLÖ 458
	Küreselleşme  Kültür ve Din
Globalisation Culture and Religion
	2
	0
	2
	2
	2

	7
	İLÖ 460
	Günümüz Kelam Problemleri
Contempoarary Kalamic Problems
	2
	0
	2
	2
	2

	8
	İLÖ 462
	Program Uygulamaları
Program Practice
	2
	0
	2
	2
	2

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


* 
Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz.

** 
Her bir seçmeli ders grubu için ayrı form düzenleyiniz ve seçmeli ders grubunun adını belirtiniz (örn.: sosyal seçmeli, alan seçmelisi, teknik seçmeli, v.b.)

*** Bu alanların doldurulması zorunludur.
B








